
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 14.09.2015 00:00
Katedra: Katedra psychologie
Místnost: C351 (č. dveří 351 (původně 334)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,

Komise: Předseda: doc. PhDr. Lenka Morávková Krejčová, Ph.D.
Členové: PhDr. David Čáp, Ph.D.

PhDr. Luděk Stehlík, Ph.D.

Části SZ: ASZKB1PS10 - Psychologie

Studenti:

Mgr. Andrea Včeláková ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Vybrané otázky
výchovy a vzdělávání, Vývojová psychologie)

Mgr. Andrea Včeláková Obhajoba: Podpora kognitivního rozvoje dospívajících v
rodinném a školním prostředí

Vedoucí práce: doc. PhDr. Lenka Morávková Krejčová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Lenka Rázgová, Ph.D.
Poznámka: 8:30; dostavte se prosím již v 8h (příprava)

Mgr. Lucie Jungwirthová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Vybrané otázky
výchovy a vzdělávání, Vývojová psychologie)

Mgr. Lucie Jungwirthová Obhajoba: Metoda ACFS a její využití v různých kulturách
Vedoucí práce: doc. PhDr. Lenka Morávková Krejčová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Lenka Rázgová, Ph.D.
Poznámka: 9:30; dostavte se prosím již v 8:50

Mgr. Barbora Nebáznivá ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Barbora Nebáznivá Obhajoba: Psychologické aspekty prevence patologických
vztahů, agresivního chování a šikany v dětských
skupinách

Vedoucí práce: PhDr. David Čáp, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Xenie Uholyeva, Ph.D.
Poznámka: 10:30; dostavte se prosím již v 9:50

MUDr. Mgr. Jitka Vecánová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

MUDr. Mgr. Jitka Vecánová Obhajoba: Reaktivita v zátěžové situaci-rozdíly mezi populacemi
Vedoucí práce: PhDr. David Čáp, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Petr Klimeš
Poznámka: 11:30; dostavte se prosím již v 10:50

Mgr. Marika Řežábková ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Marika Řežábková Obhajoba: Psychologické aspekty her v teambuildingu
Vedoucí práce: PhDr. David Čáp, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Eva Höschlová, Ph.D.
Poznámka: 12:30; dostavte se prosím již v 11:50

Mgr. Monica Tesařová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Monica Tesařová Obhajoba: Možnosti prevence nežádoucího vlivu kognitivních
zkreslení na každodenní rozhodování

Vedoucí práce: PhDr. Luděk Stehlík, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Pavel Uhlář
Poznámka: 13:30; dostavte se prosím již ve 12:50



Vytištěno dne: 21.05.2024


